
•	 La promotion est organisée par Miele AG, Limmatstrasse 4, 8957 Spreitenbach. 

•	 La promotion s’applique exclusivement aux groupes de produits mentionnés ci-après et uniquement aux nouveaux 
appareils de cuisine Miele achetés par les clients finaux en Suisse auprès des revendeurs Miele agréés participants 
(dans le commerce stationnaire ou en ligne) ou directement auprès de Miele Suisse (dans le shop en ligne sur miele.ch 
ou dans les Miele Experience Centers de Crissier ou Spreitenbach). 

•	 La promotion est exclusivement réservée aux clients finaux âgés d’au moins 18 ans. Par clients finaux, nous entendons 
les particuliers qui équipent 1 à 4 cuisines au maximum avec des appareils de cuisine Miele neufs dans leur logement 
en propriété ou leurs appartements en location. 

•	 La promotion ne s’applique pas aux appareils de cuisine achetés dans le cadre de ventes privées ou d’enchères en ligne. 

•	 La promotion dure du 15.10.2025 au 31.10.2026 (date de la facture avec les 5 appareils de cuisine Miele). 

•	 Le formulaire de participation “5+1” pour le Duoflex HX1 Total Care doit être entièrement rempli (PDF de la facture 
originale sur laquelle figurent les 5 appareils de cuisine Miele) et envoyé dans les délais jusqu’au 30.11.2026 au plus 
tard. À cette date, les appareils de cuisine Miele figurant sur la facture présentée auront été livrés et facturés. 

•	 En remettant le formulaire de participation, les participants acceptent les conditions de participation à la promotion. 

•	 L’aspirateur sans fil Duoflex HX1 Total Care ne peut pas être échangé contre un autre modèle. Il n’est pas non plus 
possible d’obtenir un paiement en espèces ou une conversion en un bon. 

•	 La promotion n’est pas cumulable avec d’autres actions. 

•	 Sont exclus de la participation à la promotion “5+1” les collaborateurs de Miele AG et de toutes les entreprises 
appartenant au groupe d’entreprises de Miele AG, ainsi que les membres de leur ménage. Sont également exclus de 
la participation les détaillants, les agences et les fournisseurs qui entretiennent des relations commerciales avec 
Miele AG ainsi que leurs collaborateurs.

Conditions de la promotion “5+1”
15.10.2025 – 31.10.2026
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Groupes de produits Exemples possibles
Catégorie de produit Désignation du modèle 

Lave-vaisselle 
Lave-vaisselle ProfiLine (clientèle privée) 

G 
PFD 

27935 
103

Four, cuisinière, 
four compact  

H 7860

Four à vapeur combiné DGC 7865
Four à micro-ondes M 7244
Four à vapeur 
Fours à vapeur avec micro-ondes 

DG 
DGM 

7440 
7840 

Four vapeur haute pression DGD 7635
Tiroir chauffant Gourmet, 
tiroir de mise sous vide 

ESW 
EVS 

7030 
7010 

Four Dialogue DO 7860
Machine à café encastrable 
Machine à café à pose libre 

CVA 
CM 

7845 
7750 

Plans de cuisson  	 – Plan de cuisson à induction/électrique  
	 – CombiSets 
	 – TwoInOne 

KM 
CS 

KMDA 

7999 
7612 
7867 

Hottes aspirantes  	 – Hotte aspirante de plafond  
	 – Hotte aspirante pour îlot  

	 – Hotte aspirante murale  

	 – Hotte à écran plat  
	 – Aérateurs  
	 – Hotte sous-encastrable  
	 – Hotte avec face escamotable 

 DAC 
DA 

PUR 
DA 

PUR 

DAW 
DAH

DAS 
DA 
DA 

EVM 

4240 
6708 
98 
6698 
98 

1920 
4980 

8930 
2628 
1200 
25 

Appareils de froid  	 – Combinés réfrigérateurs-congélateurs  

	 – Réfrigérateur  

	 – Congélateur  

	 – Cave à vin  

KFMC 
KFN 
KF 

KDN 
 
K 

KS 
KU 

 
F 

FN 
FNS 

FNUS 
 

KWT 
KWTS 

KWTUS 
KWNS 

3844
7844 
37532 
7726

7778 
4887 
7135 

2413
4879 
7794 
7140 

6722 
4784 
7196 
4784 
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Groupes de produits pris en compte pour les 
5 appareils de cuisine éligibles à la promotion “5+1” 
15.10.2025 – 31.10.2026


