

**5+1
PROMO**

Conditions de la promotion “5+1” **15.10.2025 – 31.10.2026**

- La promotion est organisée par Miele AG, Limmatstrasse 4, 8957 Spreitenbach.
- La promotion s'applique exclusivement aux groupes de produits mentionnés ci-après et uniquement aux nouveaux appareils de cuisine Miele achetés par les clients finaux en Suisse auprès des revendeurs Miele agréés participants (dans le commerce stationnaire ou en ligne) ou directement auprès de Miele Suisse (dans le shop en ligne sur miele.ch ou dans les Miele Experience Centers de Crissier ou Spreitenbach).
- La promotion est exclusivement réservée aux clients finaux âgés d'au moins 18 ans. Par clients finaux, nous entendons les particuliers qui équipent 1 à 4 cuisines au maximum avec des appareils de cuisine Miele neufs dans leur logement en propriété ou leurs appartements en location.
- La promotion ne s'applique pas aux appareils de cuisine achetés dans le cadre de ventes privées ou d'enchères en ligne.
- La promotion dure du 15.10.2025 au 31.10.2026 (date de la facture avec les 5 appareils de cuisine Miele).
- Le formulaire de participation “5+1” pour le Duoflex HX1 Total Care doit être entièrement rempli (PDF de la facture originale sur laquelle figurent les 5 appareils de cuisine Miele) et envoyé dans les délais jusqu'au 30.11.2026 au plus tard. À cette date, les appareils de cuisine Miele figurant sur la facture présentée auront été livrés et facturés.
- En remettant le formulaire de participation, les participants acceptent les conditions de participation à la promotion.
- L'aspirateur sans fil Duoflex HX1 Total Care ne peut pas être échangé contre un autre modèle. Il n'est pas non plus possible d'obtenir un paiement en espèces ou une conversion en un bon.
- La promotion n'est pas cumulable avec d'autres actions.
- Sont exclus de la participation à la promotion “5+1” les collaborateurs de Miele AG et de toutes les entreprises appartenant au groupe d'entreprises de Miele AG, ainsi que les membres de leur ménage. Sont également exclus de la participation les détaillants, les agences et les fournisseurs qui entretiennent des relations commerciales avec Miele AG ainsi que leurs collaborateurs.

5+1
PROMO

Groupes de produits pris en compte pour les 5 appareils de cuisine éligibles à la promotion “5+1” 15.10.2025 – 31.10.2026

Groupes de produits	Exemples possibles	
	Catégorie de produit	Désignation du modèle
Lave-vaisselle	G	27935
Lave-vaisselle ProfiLine (clientèle privée)	PFD	103
Four, cuisinière, four compact	H	7860
Four à vapeur combiné	DGC	7865
Four à micro-ondes	M	7244
Four à vapeur	DG	7440
Fours à vapeur avec micro-ondes	DGM	7840
Four vapeur haute pression	DGD	7635
Tiroir chauffant Gourmet, tiroir de mise sous vide	ESW	7030
	EVS	7010
Four Dialogue	DO	7860
Machine à café encastrable	CVA	7845
Machine à café à pose libre	CM	7750
Plans de cuisson	KM	7999
– Plan de cuisson à induction/électrique	CS	7612
– CombiSets	KMDA	7867
– TwoInOne		
Hottes aspirantes	DAC	4240
– Hotte aspirante de plafond	DA	6708
– Hotte aspirante pour îlot	PUR	98
	DA	6698
	PUR	98
– Hotte aspirante murale	DAW	1920
	DAH	4980
– Hotte à écran plat	DAS	8930
– Aérateurs	DA	2628
– Hotte sous-encastrable	DA	1200
– Hotte avec face escamotable	EVM	25
Appareils de froid	KFMC	3844
– Combinés réfrigérateurs-congélateurs	KFN	7844
	KF	37532
	KDN	7726
– Réfrigérateur	K	7778
	KS	4887
	KU	7135
– Congélateur	F	2413
	FN	4879
	FNS	7794
	FNUS	7140
– Cave à vin	KWT	6722
	KWTS	4784
	KWTUS	7196
	KWNS	4784